Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лазарев»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2019                                                                                                               № 31-па

Рассмотрев обращение гр-ки Рябовой Валентины Ивановны (Хабаровский край, Николаевский район, р. п. Лазарев ул. Лесная, д. 3, кв. 4), в соответствии с подпунктом 15 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации администрация городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить гр-ке Рябовой Валентине Ивановне сроком на 10 лет земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 27:10:0010212:1728, площадью 413 кв. м., имеющий адресный ориентир: Хабаровский край, Николаевский район, р. п. Лазарев, 6 м на юго-восток от жилого дома № 14 по ул. Мира, для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Гр-ке Рябовой Валентине Ивановне в течение 30 дней с даты вступления в силу настоящего постановления заключить с администрацией городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» договор аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. В течение 30 дней с даты заключения договора аренды зарегистрировать договор аренды земельного участка в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации В. А. Гоган.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения

                                   А. В. Лебедь
О предоставлении земельного участка в аренду гр-ке Рябовой В.И. для ведения личного подсобного хозяйства